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Valtuustoaloite kirsikkapuistosta Espooseen (kh/kv-asia) 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
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Päätösehdotus Kaupunkitekniikan johtaja Tanska Harri 
 
Tekninen lautakunta ehdottaa kaupunginhallitukselle ehdotettavaksi 
edelleen valtuustolle, että valtuusto merkitsee tiedoksi selostusosan 
vastauksena valtuutettu Inka Hopsun ym. 17.5.2021 tekemään 
valtuustoaloitteeseen kirsikkapuiston perustamista Espooseen ja toteaa 
asian loppuun käsitellyksi. 
 

 
Käsittely  

 
 

 
Päätös 

Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

 
Selostus  

Valtuustoaloite kirsikkapuistosta Espooseen 
 
Inka Hopsu ja 16 muuta valtuutettua ovat jättäneet 17.5.2021 
valtuustoaloitteen, jossa ehdotetaan kirsikkapuiston perustamista 
Espooseen seuraavasti: 
 
”Pandemia-aika on lisännyt asukkaiden ulkoilua ja uudet ulkoilmakohteet ja 
helposti tavoitettavat ulkoelämykset ovat tervetulleita kasvavaan 
kaupunkiin. Hanami-traditio eli kukkivien kirsikkapuiden alle piknikille ja 
käyskentelemään kokoontuminen on muodostunut suosituksi 
Suomessakin. 
 
Kukkivia puita ja kauniita alueita ei voi kaupungissa olla liikaa. Ne tuottavat 
kauneudellaan iloa ja lisäävät viihtyisyyttä, ulkoilua ja liikkumista. 
Kirsikkapuiston soisi sijoittuvan aluekeskukseen, jossa sillä kohennetaan 
alueen ilmettä, kuten esimerkiksi Espoon keskukseen. 
 
Kirsikkapuut myös sitovat hiiltä ja ovat huolestuttavaa vauhtia katoaville 
pölyttäjille tärkeitä mesikasveja. 
 
Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Espooseen perustetaan 
kirsikkapuisto, joka olisi esteettömästi ja helposti saavutettavissa 
kuntalaisille ja täällä vieraileville.” 
 



 
Vastaus valtuustoaloitteeseen 
 
Aloitteessa esitetään esteettömästi ja helposti saavutettavan 
kirsikkapuiston perustamisesta Espooseen. Esitystä kukkivista puista 
perustellaan kaunistuksella, hiilen sidonnalla ja pölyttäjien mesikasvina 
toimimisella sekä pandemia-ajan lisääntyneestä tarpeesta ulkoelämyksiin. 
 
Hyvin keskeisellä paikalla Leppävaarassa on jo nyt tällainen puisto eli 
Alberganesplanadi, runsaasta 70 pilvikirsikkapuista muodostuva 
”kirsikkapuisto”. Puisto kukkii näyttävästi valkoisena toukokuussa ja saa 
syksyllä näyttävän syysvärityksen. Valitettavasti puiden kunto on 
huonontunut nopeasti ja parhaillaan suunnitellaan, miten uusiminen 
toteutettaisiin, tiedostaen että puisto on tärkeä asukkaille ja kaupunginosan 
imagolle. 
 
Tapiolassa Silkkiniityllä on puiston eteläpuolen metsänreunassa myös 
kirsikkapuita. Vuosien 2019–2020 kunnostuksen yhteydessä istutettiin 15 
rusokirsikkapuuta korvaamaan vanhoja puita Jussi Jänneksen vuonna 
1960 laatiman puistosuunnitelman mukaisesti. 
 
Puulajivalintaan vaikuttaa monet eri tekijät kuten esimerkiksi käytettävissä 
oleva tila, maaperä, ilmasto-olosuhteet ja kunnossapitovaikutukset. 
Kukkivia puita on ja pyritään jatkossakin sijoittamaan puistoihin ja 
katualueille sopiviin kohtiin yksittäin tai ryhmissä. 
 
 

Päätöshistoria 
   
 

 

 


